
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020 i decyzją nr FB-
I.3111.2.272.2020  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: DEB13371-97E4-4D6E-B831-14B8E636A4D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 października 2020 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 860 995,93 55 655,00 1 916 650,93 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 720,00 22 519,00 103 239,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80 720,00 22 519,00 103 239,00 

 85216  Zasiłki stałe 321 869,00 33 136,00 355 005,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

321 869,00 33 136,00 355 005,00 

          
Razem: 58 597 932,03 55 655,00 58 653 587,03 

Id: DEB13371-97E4-4D6E-B831-14B8E636A4D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 października 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 28 726 536,65 0,00 28 726 536,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 145 237,00 0,00 15 145 237,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 322 044,00 -80 000,00 6 242 044,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 100,00 20 000,00 232 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 158 000,00 60 000,00 218 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 812 794,57 55 655,00 2 868 449,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 145 720,00 22 519,00 168 239,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 720,00 22 519,00 168 239,00 
 85216  Zasiłki stałe 321 869,00 33 136,00 355 005,00 
  3110 Świadczenia społeczne 321 869,00 33 136,00 355 005,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 435 600,00 0,00 17 435 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

            
Razem: 69 266 168,51 55 655,00 69 321 823,51 

Id: DEB13371-97E4-4D6E-B831-14B8E636A4D6. Podpisany Strona 1




